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Konkurs na Wieczernikową Choinkę. Inny niż zwykle

Jeszcze przed okresem świątecznym dzieci z Samorządowego Publicznego Przedszkola w Poraju Leśne Skrzaty wraz z
rodzicami  wzięły  udział  w  wewnątrzprzedszkolnym  konkursie  plastyczno-technicznym:  „Ozdoba  choinkowa”.
Koordynatorem  tego  konkursu  były:  Hanna  Ptak  i  Mariola  Szewczyk.  I  miejsce  zdobyła  ozdoba  choinkowa
przygotowana przez Lenę Sawicką wraz z mamą Dorotą i to ta praca była oceniana w dalszym etapie XIII Konkursu na
Wieczernikową Choinkę – Inny niż zwykle.

Koordynatorem tego konkursu były: Hanna Ptak i Mariola Szewczyk. Konkurs ten został zorganizowany w ramach
Konkursu na Wieczernikową Choinkę – INNY NIŻ ZWYKLE i polegał na wykonaniu przestrzennej ozdoby choinkowej
nawiązującej do Jubileuszu Zakonu Paulinów.

Celem konkursu  było:  rozwijanie  talentów  plastycznych,  pomysłowości  i  kreatywności  oraz  powrót  do  tradycji
wykonywania ozdób bożonarodzeniowych.

Dzieci wraz z rodzicami przygotowały na konkurs bardzo ciekawe ozdoby choinkowe których tematyka nawiązywała
do Jubileuszu Zakonu Paulinów.

Werdyktem komisji konkursowej:
I miejsce zdobyła ozdoba choinkowa przygotowana przez Lenę Sawicką wraz z mamą Dorotą,
II miejsce zdobyła ozdoba choinkowa wykonana przez Nataniela Sobota z mamą Dominiką,
III miejsce ozdoba wykonana przez Emilię Tomalską wraz z mamą Marleną.
Wyróżnienia: Igor Bubel z mamą Katarzyną i Zofia Alama z mamą Agnieszką.

Wszystkie dzieci biorące udział w konkursie zostały nagrodzone kolorową świąteczną skarpetę wypełnioną przyborami
plastycznymi oraz dyplomem.

Ozdoba choinkowa, która w konkursie wewnątrzprzedszkolnym zajęła I miejsce wzięła udział w etapie finałowym XIII
Konkursu na Wieczernikową Choinkę – INNY NIŻ ZWYKLE, organizatorem którego był Przeor Jasnej Góry ze wspólnotą,
Radio Jasna Góra, Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” w Częstochowie, a instytucją wspierającą Delegatura
w Częstochowie Kuratorium Oświaty w Katowicach.

Wybór najpiękniejszych trzech ozdób odbył się przez specjalnie powołaną przez organizatora Komisję Konkursową
oraz poprzez głosowanie online.

Praca Leny Sawickiej reprezentowąła placówkę: Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju Leśne Skrzaty w etapie
finałowym XIII Konkursu na Wieczernikową Choinkę – INNY NIŻ ZWYKLE.

 


